
ZARZĄDZENIE Nr  20/2016 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 18  kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie otwartego naboru partnerów w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu, 

w ramach osi priorytetowej VIII Nowoczesna Edukacja, 8.4 Doskonalenie jakości kształcenia 

zawodowego, 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane 

poza formułą ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 -2020 (tj. z. U. z 

2016 r. poz. 217) oraz na podstawie art. 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym o samorządzie (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór partnerów dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych prowadzących szkoły zawodowe lub placówki kształcenia zawodowego o 

uprawnieniach szkoły publicznej (z wyjątkiem szkół dla dorosłych) w celu przygotowania i 

wspólnej realizacji projektu, w ramach osi priorytetowej VIII Nowoczesna Edukacja, 8.4 

Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia 

zawodowego –projekty poza formułą ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego –Lubuskie 

2020, zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia naboru oraz oceny ofert złożonych w ramach naboru określonego 

w § 1 powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej komisją. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Marcin Kumke - przewodniczący; 

2) Barbara Stasik - zastępca przewodniczącego; 

3) Ewa Omelczuk -członek. 

 

§ 3.Z przebiegu oceny ofert Komisja sporządza protokół. 

 

§ 4. Decyzję o wyborze partnera w celu wspólnego przygotowania i wspólnej realizacji 

projektu 

podejmuje Burmistrza Zbąszynka. 

 

§ 5. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac i wyborze partnera 

(partnerów) oraz zatwierdzeniu przez Burmistrza Zbąszynka 

 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 


